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MERKNADER TIL HØRINGSNOTAT OM ENDRINGER I BARNEHAGELOVEN
___________________________________________________________________________
 
Vi har gått igjennom høringsnotat til endringer i barnehageloven og ser at vi kan ha grunn til bekymring og en 
viss engstelse dersom flere av endringene som er foreslått, blir vedtatt.
 
Som privat barnehageeier vil de foreslåtte endringene som  spesielt er  knyttet til rammefinansiering, finansiering 
av ikke-kommunale barnehager og rett til barnehageplass  gjøre at vi går en usikker fremtid i møte innen så vel 
det faglige innhold i barnehagen som personal og bemanningssiden.
 
Vi skal kunne trygge arbeidsplassene til de som jobber i barnehagen i dag.
Vi skal inneha en kompetanse til det beste for barna og foresatte.
Vi skal kunne gi  barna et pedagogisk tilbud  med kvalitetsstempel.
Vi skal kunne gi  foresatte trygge og gode rammer .
 
For at barnehagene skal klare å få dette til må der  ligge gode, stabile og trygge økonomiske rammer og 
betingelser.
 
Den ligger en  uforutsigbarhet på det finansielle plan fordi det ikke  vil bli en  reell økonomisk likebehandling 
med de modellene som er foreslått.
 
FØLGENDE PUNKTER MELDES INN SOM MERKNADER TIL HØRINGSNOTATET:
 
Vedrørende rammefinansiering og finansiering av private barnehager:

•         Vi er bekymret for at kommunenes overtakelse av hele finansieringen til barnehagene vil 
gi oss et svært uforutsigbart inntektssystem. Vi trenger et system som er forutsigbart, er 
etterprøvbart og som gir likebehandling av barn i barnehage uavhengig av hvem som eier 
barnehagen.
•         Kommunen  er selv  eier av mange barnehager og  bør ikke være de som  fastsetter regler 
for tildeling av kommunalt tilskudd til private barnehager. 
•         Systemet for tildeling av tilskudd bør fordeles etter aktivitet slik det gjøres i dag, og ikke 
etter etterspørsel- og kostnadsforhold (jmf. s. 19 i høringsforslaget).
•         Det at kommunen ikke har plikt til å finansiere nye barnehager etter 2009, ser vi på som en 
svekkelse av barnehagefeltet. Det vil ikke bli reell konkurranse mellom barnehagene, og vil 
svekke mangfoldet.

 
Vedrørende rett til barnehageplass:

•         Vi er bekymret for at retten til barnehageplass på dette tidspunkt vil gå på bekostning av 
kvaliteten i barnehagene pga stor mangel på pedagoger. 
•         Det bør være en sammenheng mellom rett til barnehageplass og rett til et kvalitetsinnhold i 
barnehagen som dekker både kvalitet av pedagogisk innhold så vel som kvalitet og trygghet for 
personal. Med hurtig utbygging og manglende arbeidskraft er det bekymringsverdig at 
lovforslaget ikke har tatt hensyn til dette framfor rett til barnehageplass.
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Tananger, 12.11.2007

 
Med hilsen
 
Eli Hundsnes                                      
 
Daglig leder                                        
Rodamyr barnehage BA                         
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